
外寸

いすゞ 2RG-FTR90V2 アルミウィング／幌ウィング トラックランド栃木

ASK T17758
いすゞ

増トン

平成30年09月

FTR90-7008***

13,740Kg

4HK1

240

軽油

抹消

フォワード

アルミウィング／幌ウィング

2RG-FTR90V2

7,300Kg

446,000Km

6速MT

5.19L

2人

13,480円

日本フルハーフ

L875cm x W250cm x H361cm L631cm x W240cm x H245cm

★メーター実走行約44万km★  6300ワイド  内高246cm  積載7.3t  融雪仕様  後輪エアサス  ジ

ョルダー4列  240馬力  ベッド、バックアイカメラ、ETC2.0  【上物】 メーカー：日本フルハー

フ 年式：H30 門枠cm：W237×H238 床面：木 ラッシングレール：2段 ジョルダー：4列 床面

地上高：105cm  中古トラックのことならトラックランドにお任せください！ 現車確認・試乗承

っております。 ローン・リースについては、担当までご相談ください。


